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AIMHUHUCTPALMA BOJIOTOBCKOI'O MYHUIIUITAJIBHOI'O OKPYT'A
IMTOCTAHOBJEHMHNE

or 18.01.2024 Ne 22

. Bojior
O BHECEHUU U3MEHEHUN B
MYHULUTTATBHYIO porpaMmy

«Pa3zBuTtne  MaJoro M CpeaHero
IpEANPUHUMATENIBCTBA B BOJIIOTOBCKOM
MYHHUIUIIAIBHOM OKpPYTE»

B cootBerctBun ¢ denepanbupiM 3akoHOM OT 06.10.2003 Ne 131-D3 «O6
00X TPUHIMIAX OpTraHU3allid MECTHOTO caMoympaBiieHus B Poccuiickoi
O®enepaunn», YcraBoM BoOJIOTOBCKOrO MYyHHIMIIAIBHOTO OKPYra, pEIICHUEM
Jymbl  BosoToBckoro MyHuiunaabHoro okpyra ot 18.12.2023 Ne 380 «O
OroxeTe BOIoTOBCKOr0o MyHHIIMIATBLHOTO OKpyra Ha 2024 roj v Ha TMJIAHOBBIN
nepuon 2025 u 2026 rogoB»

IHOCTAHOBJIAIO:

1. BHectu B MyHMIIMTNIATBHYIO Mporpammy «Pa3BuTue maiaoro m cpemaHero
npeAnpUHUMATEIbCTBA B BonoToBckom MYHHIUITATEHOM OKpyTe,
YTBEPKIECHHYIO MOCTaHOBJICHUEM AJIMUHUCTpaIUu BosoroBckoro
MyHUIUNIATBHOTO OKpyra oT 09.03.2021 Ne 159 (nanee — [Iporpamma) nu3mMeHeHHUs:

1.1. paznen 5. «O0beMbl U UCTOYHUKU (DUHAHCUPOBAHUS MYHUIUTIATBHOM
nporpaMMbl B II€JIOM K TIO TOJaM peaju3aluu» H3JI0KUTh B CIEAYHOLIEH
penaKiuu:

«5. O0beMbl M HMCTOYHMKH (PUHAHCHMPOBAHMS MYHUIUNAJIBLHOU
NMPOrpaMMbl B LI€JIOM U 10 roaM peaju3amum (Teic. pyo.):

I'on Wctounuk punaHCHMpOBaHUS
o0acTHOH (henepanbHBINA OroKeT BHEOIOKET BCETO
OroJKET OrOJIKET MYHHUITUTIATIBHOTO HBIC
OKpyTa cpeacTa
1 2 3 4 5 6
2021 35,2 0,0 16,3 0,0 51,5




2022 0,0 0,0 17,00 0,0 17,00
2023 2951,98822 0,0 24,343 0,0 2976,33122
2024 0,0 0,0 70,00 0,0 70,00
2025 0,0 0,0 0,00 0,0 0,00
2026 0,0 0,0 0,00 0,0 0,00
Beero | 2987,18822 0,0 127,643 0,0 3114,83122»

1.2.  Meponpuatuss  MyHHIMIAJIBHOM  mporpammbl  BoJOTOBCKOTO
MYHULANAIBHOTO OKpyra «Pa3BuTHe Majgoro u CpeaHEro NpeanpruHUMATEIbCTBA B
BoJIOTOBCKOM MYHMIIMIIAIBHOM OKPYIe» W3J0KUTh B CIEAYIOIEW peaaKlNH,
COTJIACHO MPUJIOKEHUIO K HACTOSIEMY ITOCTAHOBJICHHUIO.

2. Ony0nuKoBaTh IMOCTAHOBJIEHHE B MYHULIMIIANBHOMN razere «BomoroBckue
BEJOMOCTH» M  pa3MECTUTh Ha oOduIMaIbHOM caiite  AJMHUHUCTpALUU
MYHULIMIIAJIBHOIO OKpyra B HWH(GOPMALMOHHO-TEIEKOMMYHHUKAIIMOHHON CceTu
«HTepHETY.
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IIpunoxenue
K OCTaHOBJICHUIO AMUHUCTpau BonoToBckoro

MyHHIHUNATEHOrO okpyra ot 18.01.2024  Ne 22

MCPOHPHHTHH MYHHHHHaHbHOﬁ NnporpaMmmbIl BoJaotoBckoro MYHUIUIIAJIBHOI'0 OKpYra «Pa3BuTtne ™majaoro u CpeaHero

npeanpuHumMaTe/JbCrBa B BogoToBckoM MYHHIIUIIAJIBHOM OKPYI'C)
HaunmeHnoBanue MeponpusaTus Ucnonuut | Cpok [{eneBoit Nctounuk O06beM puHAHCHPOBAHUS

eJlb peanuzaly | mokaszatenab (Homep | GUHAHCUD | 1O TojaM (ThIc. pyo.)

MepOoIpHs LIEJIEBOTO OBaHU

TUS MOKa3aTest u3
nacropTa 2021 2022 | 2023 2024 | 2025 | 2026
HOIPOTPaMMBI)

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

33)]3‘13 1 — IToBbIIEHHE NMPUBJCKATCJIBbHOCTH TEPPUTOPUH TJIA CO3AAHUSA Cyﬁ'beKTOB MaJIoro u CpeaHero npeanpuHumMaTe/ibCrea

1.1. | ConelictBue CyOBEKTaM Majioro | KOMHUTET 2021 —-2026 1.1.1.-1.1.2. - 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
MpeaNnpUHIMATEIhCTBA OKPYTa B TObI
TIPUBJICYCHUN KPEIUTOB

KOMMCPUCCKUX 0aHKOB Ha
MHBCCTUIIMOHHBIC IMTPOCKTHI

1.2. | Oxa3anune COJIEHCTBHUSA | KOMHTET 2021 —-2026 1.1.1.-1.1.2. - 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
cyObeKTam MaJjoro TOJTbI
MpeanpUHIMATEIhCTBA B
MMOJTOTOBKE  JIOKYMEHTOB  JUIS
MOJTy4EeHUS dbuHaHCOBOM

TTOICPKKH u3 OroKera
MYHHUIIMIIAJILHOTO OKpYTa




1.3.

Bzaumopeiicteue c
OpTaHU3aIUsIMH,
OCYIICCTBISIFONMMA  TTOZICPIKKY
MaJioro u CpEIHETo
peIITPUHUMATETHCTBA B
obnactu
(HoBroponckuii
TIOJICPKKH
MpEeANPUHUMATETECTBA,  (POHT
CONeHCTBUS KPEIUTOBAHUIO
MaJioro Ou3Heca, JIM3UHIOBbIC
OpraHU3AIINH )

doHxI
MaJoro

KOMUTET

2021 - 2026
roJIbl

1.1.1.- 1.1.2.

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

1.4.

[Ipuobperenune
CTaTUCTUYECKOTO HCCIIEIOBAHUS
NeSATEIbHOCTH cyOBEeKTOB
MaJioro u CpEIHEro
IpeIIPUHUMATEIbCTBA OKPYTa

KOMUTET

2021 - 2026
roJIbl

I.1.1.- 1.1.2.

OI0KET
MYHUITUIIA
JIBHOTI'O
OKpyTa

16,299

17,0

17,34

20,0

0,0

0,0

L.5.

Opranuzanus KypCOB o
MIOJITOTOBKE, MEPETOArOTOBKE U
TIOBBIIICHUIO KBaIU(UKAIIU
KaJIpOB 17151 CyOBEKTOB MaJIoro U
CpeIHero
IpeaIpUHUMATENbCTBA (mo
3asBKaM MpeIpHHAMATENCH)

KOMUTCT

2021 - 2026
rOJIbI

1.1.1.- 1.1.2.

OrOKET
MYHHIIHIIA
JIHOTO
OKpyTa

35,2

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

3angaua 2 - CogeiicTBUe YKpeIJIEHUIO COLMATIBHOIO CTATYCA, MOBbIIIEHUIO HMU/IKA NPeINPUHUMATEIbCTBA OCPeAcTBOM (POPMHPOBAHUS
MOJIOKUTEJIBHOI0 001eCTBEHHOI0 MHECHHS

2.1

IIpoBenenue
pabounx COBEIaHWUK  JyId
CyOBEKTOB MCII u
CAMO3aHATBIX I'PAXKJAaH

CEeMHHAPOB,

KOMUTET

2021 —2026
TOJIbI

1.2.1.-1.2.2.

OrOKET
MYHI/II_[I/IHa
JILHOTO
OKpyra

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0




2.2.

Cybcumuss Ha  obecrieueHHe
TBEPJBIM TOILTUBOM (JPOBaMH)
ceMel rpaXk1aH, IPU3BaHHbBIX Ha
BOCHHYIO ciyx0y 1o
MOOWMIIM3aINH, TpaxKIaH,
3aKJIIOYMBIIMX ~ KOHTPAKT O
TOOPOBOJIBHOM ~ COJICHCTBUU B
BBIMIOJTHEHUH 3ajad,
BO3JIO’KCHHBIX Ha BoopyskeHHbIE
cunbel Poccuiickoit @epepanuu,
COTPYJIHUKOB, HAXOISAIIUXCS B
ciykeOHOM KOMaHIUpPOBKE B
30HE JEHUCTBUS CHEUUAJIbHOU
BOECHHOU omnepanuu,
MIPOYKUBAIOIITUX B KHUITBIX
MOMEIIEHUSIX C MIEYHBIM
OTOIUICHUEM

KOMUTET

2021 - 2026
roJIbl

1.2.4.

o0acTHOMN
OrOKET

0,00

0,0

2608,
98822

0,0

0,0

0,0

2.3.

CyOcuaus cyObeKkTaM Majaoro u
CpeaHEero
NpeANPUHIMATEIECTBA Ha
BO3MEILIEHHE YacTH 3aTpaT Ha
npuoOpeTeHue MalluH "
o0opyoBaHus (3a
UCKJIFOUCHHEM aBTOTPAHCIIOPT.

KOMUTCT

2023 - 2024
roJ

1.2.3

OIOIKET
MYyHUITATTAI
BHOTO
OKpyTa

0,00

0,00

7,00

50,00

0,00

0,00

00acTHON
OIOIKET

0,00

0,00

343,0

0,00

0,00

0,00




